PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022-

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ-ES, torna público que realizará

CHAMAMENTO PÚBLICO, nos termos da Lei Federal nº 13.019 de 31 de julho de

2014 e suas alterações e ainda do Decreto Municipal nº 4.219 de 07 de maio de

2019, objetivando a seleção de 01 (um) projeto para celebração de ACORDO DE

COOPERAÇÃO entre pessoa jurídica (para fins não econômicos) com o Município

de São Roque do Canaã, para destinação de 01 (um) descascador conjugado

para benefício de café com elevador, modelo COM-8, monofásico, marca

pinhalense, em ótimo estado de conservação, contrato doação SEAG nº 0781/2022,

para atender as necessidades dos pequenos produtores rurais a fim de fortalecer o

agronegócio do Município de São Roque do Canaã – ES.

O edital encontra-se disponível no site www.saoroquedocanaa.es.gov.br.

Abertura da sessão pública: 08h30min do dia 09 de setembro de 2022.

São Roque do Canaã – ES, 08 de agosto de 2022.

JARDEL MAFIOLETTI TONINI

Presidente da CPL

Decreto Nº 5.412/2021

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL DE

AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO ROQUE DO CANAÃ

Em: _______ /_______/_________

_______________________
Assinatura

http://www.saoroquedocanaa.es.gov.br/